事 業 の
共 催
後 援 承 認 申 請 書

年  月  日

五泉市教育委員会教育長 様

申請者

団 体 名

住  所

氏  名

電話番号

下記のとおり事業を実施したいので、教育委員会の
共催
後援承認を得たく申請いたします。

記

事 業 名  入場料等
有

円
無

日 時
年  月  日  午     時  から

年  月  日  午     時  まで

場 所  参集予定人員 人

事 業 内 容

（詳しく）

添 付 書 類
１ 実施要項  ２ チラシ  ３ プログラム

４ ポスター等の原稿